
Ｚ ―71―Ｃ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―71― C　〔 第一問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 所得税法）

問 1



Ｚ ―71―Ｃ（ 2） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―71―Ｃ（ 3） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

問 1　（ 続き）



Ｚ ―71―Ｃ（ 4） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

問 2　 ⑴

問 2　 ⑵



Ｚ ―71―Ｃ（ 5） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

問 2　 ⑶

問 2　 ⑷



Ｚ ―71―Ｃ（ 6） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

問 2　 ⑸



Ｚ ―71―Ｃ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―71― C　〔 第二問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 所得税法）

問 1

  （ 単位： 円）

区 分 金 額 計 算 過 程

Ⅰ　  各種所得の金額の

計算

利子所得

不動産所得 1 　 国内の不動産所得



Ｚ ―71―Ｃ（ 2） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

  （ 単位： 円）

区 分 金 額 計 算 過 程

２　 米国の不動産所得

給与所得

退職所得

譲渡所得



Ｚ ―71―Ｃ（ 3） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

  （ 単位： 円）

区 分 金 額 計 算 過 程

一時所得

雑所得

Ⅱ　 課税標準額の計算



Ｚ ―71―Ｃ（ 4） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

  （ 単位： 円）

区 分 金 額 計 算 過 程

Ⅲ　 所得控除額の計算

医療費控除

社会保険料控除

小規模企業共済等掛金控除

生命保険料控除

障害者控除

配偶者控除



Ｚ ―71―Ｃ（ 5） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

  （ 単位： 円）

区 分 金 額 計 算 過 程

扶養控除

基礎控除

合計

Ⅳ　 課税所得金額の計算



Ｚ ―71―Ｃ（ 6） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

  （ 単位： 円）

区 分 金 額 計 算 過 程

Ⅴ　 税額の計算



Ｚ ―71―Ｃ（ 7） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

問 2

乙 の譲渡所得の金額  （ 単位： 円）

区 分 金 額 計 算 過 程

譲渡所得 譲渡損益

取得費（ 平成 ２3 年取得分）

取得費（ 昭和 54 年取得分）



Ｚ ―71―Ｃ（ 8） Ｚ ―71―Ｃ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 所得税法）

丙 の譲渡所得の金額  （ 単位： 円）

区 分 金 額 計 算 過 程

譲渡所得 譲渡損益

取得費（ 平成 ２3 年取得分）

取得費（ 昭和 54 年取得分）


